
UCHWAŁA  NR XXXII/231/05 
RADY  MIEJSKIEJ  W MYSZYŃCU 

z dnia 14  listopada 2005 roku 
 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2006 r. zobowiązania w formie kredytu 
bankowego w  łącznej kwocie 796 400,00 zł na następujące inwestycje gminne: 
 

1. Przebudowa drogi gminnej Wujaki – Myszyniec Stary w wysokości 
521 736,00 zł 

2. Przebudowa drogi gminnej Zdunek – Zalesie w wysokości 274 664,00 zł. 
 

§ 2 
Okres spłaty kredytu planuje się w I połowie 2007r. 

 
§ 3 

Spłata kredytu dokonywana będzie z wpływu z podatku od nieruchomości. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Myszyńca. 

 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                     
 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
                                                                                   Adam Andrzejczyk 

 


